
                                                                                    

У К Р А Ї Н А 
 КРУПЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ​

КРУПЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ДУБЕНСЬКОГО  РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

   22.09.2023                                                                                                                       №  117 

Про організвцію  проведення атестації 
 педагогічних працівників у 2023-2024 
навчальному році 
 

        Відповідно до  Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. № 805, 
зареєстрованого  в Міністерстві юстиції України 21.12.2022р. за № 1649/38985, наказу 
управління  освіти, культури, туризму, молоді та спорту  Крупецької сільської ради від 
08.09.2023 №38 «Про створення атестаційної  комісії для організації та проведення атестації 
педпрацівників»на підставі рішення атестаційної комісії Крупецького ліцею Крупецької 
сільської ради Дубенського району Рівненської області (протокол № 1   від   22.09.2023) та з 
метою успішного проведення атестації педпрацівників у 2023-2024 навчальному році 

   
НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити списки педагогічних працівників Крупецького ліцею,  які атестуються  в 2023- 
2024 навчальному році при базовому навчальному закладі: 

1.1.Тимочко Богдан Юхимович, вчитель  фізики і астрономії  Крупецького ліцею Крупецької 
сільської ради Дубенського району Рівненської області,  спеціаліст вищої  категорії,  який 
претендує на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії»  

1.2. Медвідь Андрій Анатолійович, вчитель історії  Крупецького ліцею Крупецької сільської 
ради Дубенського району Рівненської області,  спеціаліст вищої  категорії,  який  претендує на 
відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 

1.3. Кощук Олеся Володимирівна, вчитель початкових класів філії Михайлівська гімназія 
Крупецького ліцею,  спеціаліст вищої  категорії,  який  претендує на відповідність раніше 
присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 

1.4. Кирячек Марія Миколаївна, вчитель початкових класів Крупецького ліцею Крупецької 
сільської ради Дубенського району Рівненської області,  спеціаліст другої   категорії,  яка 
претендує на  присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої  категорії». 

1.5. Михалусь Наталія Петрівна, педагог- організатор Крупецького ліцею Крупецької сільської 
ради Дубенського району Рівненської області,  спеціаліст другої  категорії,  яка претендує на  
присвоєння кваліфікаційної  категорії «спеціаліст  першої категорії». 

1.6. Михалусь Наталія Петрівна, вчитель історії  Крупецького ліцею Крупецької сільської ради 
Дубенського району Рівненської області,  спеціаліст,  яка претендує на  присвоєння 
кваліфікаційної  категорії «спеціаліст другої категорії». 



1.7. Дорошук Зоряна Миколаївна, асистент вчителя філії Михайлівська гімназія Крупецького 
ліцею,  спеціаліст,  яка  претендує на  присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої  
категорії». 

 
2.Затвердити графік   атестації, що додається. 
3.Затвердити план заходів по проведенню  атестації, що додається. 
4.Затвердити графік засідань атестаційної комісії, що додається. 
5.Затвердити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками 
документів (у разі подання в електронній форм, що додається) 
6. Контроль за виконанням наказу покласти на Мамчур Р.Є., заступника директора з навчально – 
виховної роботи. 

 Директор:                                                                          Приступа О.М. 

Ознайомлені працівники, які атестуються:          

Тимочко Б.Ю.              Медвідь А.А.                   Кирячек М.М                          Михалусь Н.П. 
Кощук О.В.                  Дорошук З.М. 
Ознайомлені  члени атестаційної комісії:          
 
                                          

                                                          Мамчур Р.Є.                      Чубик Т.М.                Петруля  Л.В.                    

                                                          Горщук О.В.                      Барабан Н.І.              Пагуба М.М.                  

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   
                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                 наказ по Крупецькому ліцею 
                                                                                                                №  117      від  22.09.2023 

Графік засідань атестаційної комісії  
в Крупецькому ліцею 

у 2023-2024  навчальному році 
 

І.   15.01.2024 
-    Про стан проведення атестації 
 
 
ІІ.  21.03.2024 
1.​ Розгляд атестаційних матеріалів педагогічних працівників 
 
                                                                            
 
 
 
 
 
                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                       наказ по Крупецькому ліцею 
                                                                                                   №  117      від  22.09.2023 

І. Строк  для подання педагогічними працівниками документів 
                                                                                                                                                                               

1.1.Протягом п’яти робочих днів з дня оприлюднення інформації про затвердження списків 
педпрацівників, що атестуються  

ІІ. У випадку відсутності педагогічного працівника, який підлягає черговій атестації у списку, за 
його заявою, поданою не пізніше 20 грудня поточного календарного року  
 
 

ІІІ. Адреса електронної пошти для подання педагогічними працівниками документів 
(у разі подання в електронній формі) 

 

E-mail: krupets_shk@ukr.net. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:krupets_shk@ukr.net


 

 

                                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                                   наказ  по Крупецькому ліцею 
                                                                                                    №  117          від   22.09.2023 
                                                                                   

      Графік     атестації 
педагогічних працівників Крупецького ліцею та малокомплектних закладів, працівники 

яких атестуються атестаційною комісією при базовому навчальному закладі  
 в 2023-2024 навчальному році 

 
№ 
п/
п 

 

Зміст 

Форми і 
методи 

вивчення 

Дата Хто відповідає 

1 Вивчення  педагогічної діяльності  Кирячек М.М., 
вчителя початкових класів Крупецького ліцею 
 

   

 Аналіз об’єктивних даних про вчителя озн. з особовою 
справою 

Листопад 2023 Мамчур Р.Є. 

 Вивчення навчально – матеріальної бази з предмета 
( навчальний кабінет,  унаочнення, дидактичний 
матеріал, робоче місце вчителя) 

огляд Листопад 2023 Мамчур Р.Є. 
 

 Вивчення документації ( тематичні, поурочні, 
календарні плани, журнали) 

робота з 
документами 

 Листопад 
2023 

Мамчур Р.Є.  

 Відвідування  і аналіз уроків 
 

спостереження Листопад, 
грудень 

2023 

Мамчур Р.Є. 
Петруля Л.В. 
 

 Вивчення рівня навчальних досягнень учнів 
 

Діагностичні 
роботи 

Грудень 2023 
 

Мамчур Р.Є. 

 Результативність  виступів учнів у конкурсах, 
олімпіадах різного  рівня, 

аналіз бази 
даних 

за 5 років 

   Березень 
2024 

Мамчур Р.Є. 

 Самоосвіта, самоаналіз відвіданих занять,  участь у 
методичній роботі, стан позакласної роботи 

співбесіда Грудень  2023      Мамчур Р.Є. 
 

 Творчий звіт спостереження Лютий 2024 Члени комісії 

 Аналіз та узагальнення матеріалів за наслідками 
вивчення 

Характеристика До 01березня 
2024 

Мамчур Р.Є. 

2 Вивчення   педагогічної діяльності  Михалусь 
Наталії Петрівни, педагога-організатора 
Крупецького ліцею 

   

 Аналіз об’єктивних даних про працівника озн. з особовою 
справою 

Листопад 2023 Чубик Т.М. 

 Вивчення навчально – матеріальної бази  
( унаочнення, методичний  матеріал, робоче місце) 

огляд Листопад 2023 Чубик Т.М. 

 Вивчення документації  робота з 
документами 

Листопад 2023 Чубик Т.М. 

 Відвідування  і аналіз занять 
 

спостереження  Листопад,        
  грудень  2023 

Чубик Т.М. 



 Результативність  виступів учнів у конкурсах, різного  
рівня 

аналіз бази 
даних 

за 5 років 

   Березень 
2024 

Чубик Т.М. 

 

 Самоосвіта, самоаналіз відвіданих занять,  участь у 
методичній роботі 

співбесіда Березень  2024 Чубик Т.М. 

 Творчий звіт спостереження Лютий 2024 Члени комісії 

 Аналіз та узагальнення матеріалів за наслідками 
вивчення 

Характеристика До 01 березня 
2024 

Чубик Т.М. 

3 Вивчення  педагогічної діяльності  Тимочка Б.Ю. 
вчителя фізики і астрономії  Крупецького ліцею 

   

 Аналіз об’єктивних даних про вчителя озн. з особовою 
справою 

Жовтень 2023 Приступа О.М. 

 Вивчення навчально – матеріальної бази ( наочнення, 
дидактичний матеріал,  робоче місце вчителя) 

огляд Жовтень 2023 Приступа О.М. 

 Вивчення документації ( тематичні, поурочні, 
календарні плани, журнали,сценарії позакласних 
заходів) 

робота з 
документами 

Листопад 2023 Приступа О.М. 

 Відвідування і аналіз уроків спостереження Жовтень, 
Листопад 2023 

Приступа О.М. 

 Самоосвіта, самоаналіз відвіданих занять,  участь у 
методичній роботі,  стан позакласної роботи 

співбесіда Грудень 2023 Приступа О.М. 

 Вивчення рівня навчальних досягнень учнів 
 

Діагностичні 
роботи 

Грудень 2023 
 

Приступа О.М. 

 Результативність  виступів учнів у конкурсах, 
олімпіадах різного  рівня 

аналіз бази 
даних 

за 5 років 

   Березень 
2024 

Приступа О.М. 

 Творчий звіт спостереження Лютий 2024 Члени комісії 

 Аналіз та узагальнення матеріалів за наслідками 
вивчення 

Характеристика До 01 березня 
2024 

Приступа О.М. 

4 Вивчення  педагогічної діяльності  
Медведя А.А., вчителя історії  Крупецького ліцею 

   

 Аналіз об’єктивних даних про педпрацівника озн. з особовою 
справою 

Грудень 2023 Мамчур Р.Є 

 Вивчення навчально – матеріальної бази  
(   наочнення, дидактично-методичний матеріал, 
робоче місце ) 

огляд Січень 2024 Мамчур Р.Є 

 Вивчення документації ( плани, журнали) робота з 
документами 

Грудень 2023 Мамчур Р.Є 

 Самоосвіта, самоаналіз відвіданих занять,  участь у 
методичній роботі 

співбесіда Березень  
2024 

Мамчур Р.Є 

 Вивчення рівня навчальних досягнень учнів 
 

Діагностичні 
роботи 

Грудень 2023 
 

Мамчур Р.Є 

 Результативність  виступів учнів у конкурсах, 
олімпіадах різного  рівня 

аналіз бази 
даних 

за 5 років 

   Березень 
2024 

Мамчур Р.Є 

 Відвідування і аналіз занять спостереження Грудень 2023, 
 Березень 2024 

Мамчур Р.Є. 

 Творчий звіт спостереження Лютий 2024 Члени комісії 



 Аналіз та узагальнення матеріалів за наслідками 
вивчення 

Характеристика До 01 березня 
2024 

Мамчур Р.Є 

5 Вивчення педагогічної діяльності Михалусь Н.П., 
вчителя  історії  Крупецького ліцею 

   

 Аналіз об’єктивних даних про вчителя озн. з особовою 
справою 

Жовтень 2023 Мамчур Р.Є 

 Вивчення навчально – матеріальної бази з предмета 
(  унаочнення, дидактичний матеріал, робоче місце 
вчителя) 

огляд Жовтень  2023 Мамчур Р.Є 

 Вивчення документації ( тематичні, поурочні, 
календарні плани, журнали,сценарії позакласних 
заходів) 

робота з 
документами 

Жовтень 2023 Мамчур Р.Є 

 Відвідування  і аналіз уроків 
 

спостереження Грудень 2023 
   січень 2024 

Мамчур Р.Є 

 Вивчення рівня навчальних досягнень учнів 
 

контрольні 
роботи 

Грудень 2023 
 

Мамчур Р.Є 

 Результативність  виступів учнів у олімпіадах, 
конкурсах   різного  рівня, 

аналіз бази 
даних 

за 5 років 

Березень 
2024 

Мамчур Р.Є 

 Самоосвіта, самоаналіз відвіданих занять,  участь у 
методичній роботі, стан позакласної роботи 

співбесіда Січень  
2024 

Мамчур Р.Є. 

 Творчий звіт спостереження Лютий 2024 Члени комісії 

 Аналіз та узагальнення матеріалів за наслідками 
вивчення 

характеристика До 01 березня 
2024 

Мамчур Р.Є 

6 Вивчення педагогічної діяльності Кощук О.В., 
вчителя початкових класів філії Михайлівська 
гімназія   Крупецького ліцею 

   

 Аналіз об’єктивних даних про вчителя  озн. з 
особовою 
справою 

Грудень 2023 Барабан Н.І. 

 Вивчення навчально – матеріальної бази з предмета 
( унаочнення, дидактичний матеріал, робоче місце 
вчителя) 

огляд Грудень 2023 Барабан Н.І. 

 Вивчення документації ( тематичні, поурочні, 
календарні плани, журнали,сценарії позакласних 
заходів) 

робота з 
документами 

Грудень 2023 Барабан Н.І. 

 Відвідування  і аналіз уроків 
 

спостереження Січень 2024 

Лютий 2024 

Барабан Н.І. 
Жаборинська 
В.М. 

 Вивчення рівня навчальних досягнень учнів 
 

контрольні 
роботи 

Грудень 2023, 

Лютий 2024 

Барабан Н.І. 

 Результативність  виступів учнів в олімпіадах , 
конкурсах   різного  рівня, 

аналіз бази 
даних 
за 5 років 

Січень 

2024 

Барабан Н.І. 

 Самоосвіта, самоаналіз відвіданих занять,  участь у 
методичній роботі, стан позакласної роботи 

співбесіда Січень 

2024 

Барабан Н.І. 



 Творчий звіт спостереження Лютий 2024 Члени комісії 

 Аналіз та узагальнення матеріалів за наслідками 
вивчення 

характеристика До 01 березня 
2024 

Барабан Н.І. 

7 Вивчення педагогічної діяльності  Доршук З.М., 
асистента вчителя філії Михайлівська гімназія   
Крупецького ліцею 

   

 Аналіз об’єктивних даних про асистента  вчителя  озн. з 
особовою 
справою 

Грудень 2023 Барабан Н.І. 

 Вивчення навчально – матеріальної бази  
( унаочнення, дидактичний матеріал, робоче місце ) 

огляд Грудень 2023 Барабан Н.І. 

 Вивчення документації (журнал спостережень, ІПР) робота з 
документами 

Грудень 2023 Барабан Н.І. 

 Відвідування  і аналіз уроків 
 

спостереження Січень 2024 

Лютий 2024 

Барабан Н.І. 
Жаборинська 
В.М. 

 Вивчення рівня навчальних досягнень учня 
 

контрольні 
роботи 

Грудень 2023, 

Лютий 2024 

Барабан Н.І. 

 Самоосвіта, самоаналіз відвіданих занять,  участь у 
методичній роботі, стан позакласної роботи 

співбесіда Січень 

2024 

Барабан Н.І. 

 Творчий звіт спостереження Лютий 2024 Члени комісії 

 Аналіз та узагальнення матеріалів за наслідками 
вивчення 

характеристика До 01 березня 
2024 

Барабан Н.І. 

 

Ознайомлені працівники, які атестуються:                   

Тимочко Б.Ю.              Медвідь А.А.                   Кирячек М.М.                          Михалусь Н.П 

Кощук О.В                   Дорошук З.М. 

Ознайомлені  члени атестаційної комісії:                                                        Приступа О.М. 

                                                       Мамчур Р.Є.                      Чубик Т.М.                Петруля  Л.В.          
                                                        Горщук О.В.                     Барабан Н.І.              Пагуба М.М.                        

                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             

                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО  
                                                                                                  наказ по Крупецькому ліцею 

                                                                                               № 117      від   22.09.2023                                     
                                                                                                             

ПЛАН 
заходів по проведенню атестації педагогічних працівників у 2023-2024 навчальному  році 

№ 
п/п 

Зміст роботи Дата Відповідальний 



 
1. 
 
 
 
 

2. 
 

3. 
 
4. 
 

5. 
 

6. 
 
 

7. 
 

  8. 
 
 
 
 
 
 
9. 
 
 

10. 
 
 

11. 
 
 
12 
 
 
 
13. 
 
 
14. 
 
15.   
 
   
 
 

 
Ознайомити педпрацівників, що атестуються з документами по 
атестації: 
а) Положення про атестацію; 
б) загальні вимоги до кваліфікаційних категорій та 
педагогічних звань. 
Оформити куточок атестацій 
 
Ознайомити вчителів під розписку з графіком атестації та 
графіком вивчення системи роботи 
Відвідування та аналіз уроків 
 
Дні відкритих дверей 
 
Вивчення системи позакласної роботи 
 
 
Контрольні роботи в окремих класах (по необхідності) 
 
Аналіз роботи вчителя за останні п’ять років: 

●​ розвиток бази кабінету; 
●​ участь у методичній роботі; 
●​ результативність участі вихованців в олімпіадах; 
●​ виконання громадських доручень 
●​ творчі надбання вчителя (узагальнення) 

 
Подати до атестаційної комісії характеристику діяльності 
педагогічного працівника у між атестаційний період 
 
Ознайомити з  характеристикою тих, хто  атестується під 
розписку 

 
Провести підсумкове засідання атестаційної комісії 
 
 
Вручити атестаційні листи 
 
 
 
Видати наказ про присвоєння кваліфікаційних категорій, 
педагогічних звань атестації                           
 
Довести наказ  до відома пед. працівників закладів освіти  
 
Направити витяг з наказу про підсумки атестації в бухгалтерію 
управління освіти 

 
Жовтень  2023 
 
 
 
 
Жовтень 2023 
 
До 10 жовтня 
 
Жовтень-березень 
 
Грудень 2023 
 
Лютий 2024 
 
 
Грудень 2023 
 
 
Листопад - 
Грудень 2023 
 
 
 
 
Березень 2024 
 
 
 
До 01 березня 
2024 року 
 
За 10 днів до  
засідання АК 
 
Відповідно до 
плану 
 
Не пізніше 5 днів 
після засідання 
АК 
 
У триденний 
термін 
 
Березень 2024 

 
Заcтупник 
директора з НВР 
 
 
 
Заступник 
директора з НВР 
Голова АК 
 
Дирекція 
 
 Дирекція 
 
Дирекція 
Члени атест. комісії 
Дирекція 
 
Дирекція 
 
 
 
 
 
 
 
Заступник голови 
АК 
 
Заступник 
голови АК 
 
Голова АК 
 
 
Директор 
Голова АК 
 
 
Директор 
 
 
Секретар 
 
Дирекція 

 


	                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО  
	                                                                                                  наказ по Крупецькому ліцею 
	                                                                                               № 117      від   22.09.2023                                                            
	ПЛАН 

